АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28.04.2011 года                                                                                 №  133
поселок Агроном

О реализации отдельных положений Указа Президента Российской

 Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации

 отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции» в администрации Мичуринского сельского поселения
Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьями 48, 50, 51 Устава Мичуринского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Мичуринского сельского поселения в течение двух лет со дня увольнения с которых муниципальные служащие с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили ранее в их должностные (служебные) обязанности (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения О.А.Рассамаха.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                               В.Ю. Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Мичуринского сельского поселения
от «___»______2011 №_____

                                               ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Мичуринского сельского поселения в течение двух лет  со дня увольнения  с которых муниципальные служащие с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили ранее в их должностные (служебные) обязанности

	Высшие должности муниципальной службы:

- заместитель главы Мичуринского сельского поселения.

Начальник общего отдела                                                             Л.Н. Жарких